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Merhaba,

İLKE Bülten’in bir sayısıyla daha birlikteyiz.

Kurumlarımız yerel, ulusal ve uluslararası alanda yaptığı nitelikli çalışmalarla 
yollarına devam ediyor.

Kurumlarıyla birlikte sivil alanda öncü çalışmalar yapmayı önceleyen İLKE, 
uzun süredir sivil toplum kuruluşlarını destekleyen faaliyetler yürütüyordu. Si-
vil oluşumların sürdürülebilir politikalar üretmesini, sivil toplum kuruluşlarının 
işleyişlerinin geliştirilmesini önemseyen İLKE, bu kapsamda mevcut çalışma-
larını genişletmek maksadıyla STK Akademisi’ni oluşturdu. Tecrübe paylaşım 
toplantıları ve kapasite geliştirme eğitimleri ile programların devam etmesi 
planlanıyor. 

İstanbul’daki lisans öğrencilerine yönelik 15 yıldır eğitim programı düzenleyen 
İLEM, bu yaz ilk defa kapılarını Anadolu’dan gelen öğrencilere açtı. Yoğun katı-
lımla gerçekleşen program lisans öğrencilerini hocalarla bir araya getirdi. Öte 
yandan İLEM, Hindistan Keşmir Üniversitesi ve Ulusal İslam Üniversitesi ile Yeni 
Delhi’de yaptığı konferansta İslam Dünyası’nın acil problemlerini uluslararası 
platformda tartışmaya açtı. 

İGİAD ise bu sene iş ahlâkı çalışmalarına getireceği yepyeni bir solukla döneme 
başlıyor. Türkiye’de ilk kez düzenlenecek İş Ahlâkı Zirvesi’nde, iş ahlâkının nasıl 
uygulanabileceği ve öğretilebileceği konuşulacak. Zirve, Türkiye’nin önde gelen 
kamu, özel sektör yöneticileri ve akademisyenlere ev sahipliği yapacak. 

Yeni eğitim yılında çocuk, genç, yetişkin ve eğitimcilere yönelik düzenlediği 
programları katılımcı kitlesini daha da genişleterek yoluna devam eden YEKDER, 
bu dönem de çalışmalarını daha nitelikli hale getirerek diğer kurumlara model-
lemeyi hedefliyor. Ayrıca geçtiğimiz dönem kurulan DEA (Din Eğitimi Akademisi) 
bünyesinde bu yıl eğitimcilere yönelik din eğitimi alanında atölye çalışmaları 
düzenleniyor. 

Yeni dönemde kurumlarımızın alanlarına nitelikli katkılarının devamını diliyoruz. 
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Değerli İLKE mensupları,

Son bültenimizi Temmuz başında yayınlayıp sizlere iletmiştik. Sonrasın-
da 15 Temmuz FETÖ darbe teşebbüsünü ülke olarak yaşadık. Milletimi-
zin ve devletimizin güçlü duruşuyla püskürtülen bu kalkışmanın tekrar 
yaşanmaması için ülke, millet ve camia olarak elimizden geleni yapmaya 
devam etmemizin gerekliliği bir kez daha anlaşılmış oldu.  

Bu hain darbe teşebbüsüne karşı milletimiz fert fert karşı durmuş ve tank-
ların önüne çıkmışken sivil toplum kuruluşlarımızın da kurumsal olarak 
duruşu ve organize eylemleri ile darbe gecesi ve sonrasında kitlesel olarak 
önemli bir etki oluşturulmuştur. İLKE camiası olarak biz de kurumlarımız 
ve mensuplarımız ile bu darbe girişimine ilk andan itibaren karşı koyduk ve meydanlarda yerimizi aldık. 

Bu dönemde, kurumlarımız faaliyetlerini aksatmadan devam ettirmiş, 18 Temmuz’da Anadolu’dan gelen öğrenci-
lerle planlanmış İLEM Yaz Akademisi Eğitim Programı, planlandığı gibi sürdürülerek darbe teşebbüsünün hayatın 
normal akışını bozmasına izin verilmemiştir. Bu karşı duruş hem camiamızın kendi içinde hem de etrafımıza ver-
diğimiz mesaj bağlamında olumlu bir hava oluşturmuştur. 

Bu yaz kurumlarımızca yapılan bir diğer önemli etkinlik, Hindistan’da Keşmir Üniversitesi ile ortak düzenlenen 
konferans olmuştur. İLKE mensupları, aralarında İLEM hocalarının da olduğu geniş bir ekiple Yeni Delhi’de Büyü-
kelçimizin de kapanış konuşmasını yaptığı önemli bir etkinliğe imza atmıştır. 

Önümüzdeki dönem için de yine Türkiye’de bir ilk olma niteliğini taşıyan “Türkiye İş Ahlâkı Zirvesi 2016” etkinliği, 
15 Ekim’de Haliç Kongre Merkezi’nde Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş’un da katılımıyla gerçekleştirilecek. 
Önemli isimlerin konuşmacı olacağı bu program da yine kurumlarımızın faaliyet ve hizmet çıtalarını yükseltme 
yolunda kritik bir adım olma özelliğini taşımaktadır. 

Son olarak yeni eğitim-öğretim dönemi başlarken özellikle kurduğu “Din Eğitimi Akademisi” ile YEKDER’in yeni 
yaptığı önemli atılımları hep birlikte takip edeceğiz. 

Bu vesileyle hepimizin yeni eğitim-öğretim yılının hayırlara vesile olmasını dilerim.

Selam ve dua ile

Davut Şanver 
İLKE Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’dan…
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Bayramlaşma İLKE Gönüldaşlarını 
Bir Araya Getirdi

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği tarafından düzenlenen ve her bay-
ram gönüldaşlarının bir araya geldiği geleneksel bayramlaşma töreni 
gerçekleştirildi. Dostlukların pekiştiği ve samimiyetle açılan kucakla-
rın birbirleriyle kavuştuğu geleneksel bayramlaşma töreninde, YEK-
DER, İGİAD ve İLEM gönüllüleri bir araya geldi.

İLKE dernek merkezinde gerçekleştirilen bayramlaşma töreni, YEK-
DER Ev Okulu öğrencisi Tahsin Alpaydın’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Tilavetin ardından İLKE 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Davut Şanver, İlmi Etüdler Derneği Başkanı (İLEM) Süleyman Güder, 
Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER) Başkanı Yusuf Alpaydın ve İktisadi Girişim ve İş Ahlâkı 
Derneği Başkanı Ayhan Karahan selamlama konuşmalarını gerçekleştirdi. Programların devamında ise 
dilek ve temenniler alınarak camia adına takdir ve başarı dileklerinin ortak paylaşımı gerçekleştirildi.

Katılımcıların, aile ve çocukları ile programa gösterdikleri yoğun samimi ilgi, huzurlu bir bayramlaşma-
nın gerçekleştirilmesini sağladı. 



5İLKE
TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2016

İLKE Hindistan’da Temaslarda 
Bulundu
İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği ve İlmi Etüdler Derneği (İLEM) üyelerinden oluşan heyet, Yeni Delhi’de 
gerçekleştirilen İslam Dünyasının Siyasal İkliminin Değişimi başlıklı konferans boyunca önemli kurumsal 
temaslar gerçekleştirdi.

Temaslardan ilki Hindistan Müslümanları için büyük öneme sahip Milli Gazete ile gerçekleştirildi. Ayrıca 
İLEM ve İLKE temsilcileri,  Milli Gazete tarafından gerçekleştirilen Filistin Konferansında da yerlerini aldı-
lar. Kurumsal temaslardan bir diğeri New Age İslam adlı insan hakları alanında çalışmalar yürüten kuruluşa 
gerçekleştirildi. İLKE’nin sonraki kurumsal ziyaret adresi Cemaat-i İslami’ye oldu. Institute of Objective 
Studies ve İslam Fıkhı Akademisi İLKE ve İLEM temsilcileri tarafından ziyaret edilen kurumlar arasında yer 
aldı. Hindistan temasları kapsamında Hindistan Büyükelçimiz Doç. Dr. Burak Akçapar da ziyaret edildi. 
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İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği çatısı altında bulunan ku-
rumlarıyla birlikte sivil alanda öncü çalışmalar yapmayı, baş-
ka sivil oluşumlara sürdürülebilir politikalar ve stratejiler 
üretmenin yanında yapı ve işleyiş açısından da destekleyici 
faaliyetler içerisinde olmayı önemsemektedir. Bu çerçeve-
de bugüne kadar iki kez “STK Yönetici Eğitimi” düzenlemiş 
ve pek çok STK’nın bu eğitimlerde yer almasını sağladı. Sivil 
toplum kuruluşlarının öneminin günden güne arttığı günü-
müzde STK’ların işleyişinin geliştirilmesine öncülük etmeyi 
kendisine vazife edinen İLKE Derneği, bu kapsamda mevcut 
STK’lardaki ihtiyaçları gözeterek STK Akademisi’ni oluşturdu. 

İLKE STK Akademisi bünyesinde, STK Yönetici Eğitimleri, 
Kapasite Geliştirme Eğitimleri ve farklı STK’ların birbirleri ile 
tecrübelerini paylaşacakları Siviliz Konuşmaları düzenlenme-
si planlanıyor. 

İLKE STK Kapasite Geliştirme  
Eğitimleri Başladı
Kapasite geliştirme eğitimleri çerçevesinde düzenlenecek aka-
demi eğitimleri ile STK’ların kendi organizasyon biçimini ta-
sarlaması, stratejik planlarını hazırlaması ile hareket kabiliye-
tini geliştirmesi, kurumsal hafızanın oluşturulması ve çeşitli 
projeler üretip yöneten STK’lara süreçte yardımcı olabilecek 
bilgilerin paylaşılması amaçlanıyor. STK yapılanmalarının te-
mellendiği gönüllü çalışma sistemi, medyanın etkin kullanımı 
ve olağanüstü durumların yönetimi ihtiyaç duyulan diğer eği-
timler arasında. Bu çerçevede gönüllü çalışma sisteminin fark-
lılıklarının kavranması ve doğru yönetilebilmesi, olağanüstü 
durumların koordinesinin etkin kılınması ve yönlendirmenin 
doğruluğunun artırılması, iletişim kanallarının aktif kullanımı 
ile ulaşılan kitlenin genişletilmesi verilecek eğitimlerin hedefle-
rinden yalnızca birkaçı. 

İLKE STK Akademisi Kuruldu
Bilgi ve Belge Yönetimi
24 Eylül 2016 Cumartesi / 10:00 - 13:00
Savaş Songur

Kurumsal Yönetim
29 Ekim 2016 Cumartesi / 10:00 - 17:00
Nihat Erdoğmuş

Veri Kullanımı
19 Kasım 2016 Cumartesi / 10:00 - 13:00

İletişim ve Medya Yönetimi
26 Kasım 2016 Cumartesi / 10:00 - 13:00

Gönüllü Yönetimi
24 Aralık 2016 Cumartesi / 10.00-13.00

İtibar Yönetimi
18 Şubat 2017 Cumartesi / 10:00 - 13:00

Uğraş Ulaş Tol

Esra Saltık Yaman

Süleyman Kurt

M. Ali Çalışkan

Uygulamalı Proje Eğitimi
14 Ocak 2017 Cumartesi / 10:00 - 17:00
Yılmaz Yaman

Acil Durum Yönetimi
28 Ocak 2017 Cumartesi / 10.00-18.00
İlhan Öztürk
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Anadolu Platformu ve Aksa Eğitim Kültür 
Yardımlaşma Vakfı (AKDAV) yöneticileri 
İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği’ne ku-
rumsal ziyarette bulundu.

Anadolu Platformu Başkanı Turgay Alde-
mir ve AKDAV Genel Sekreteri Mehmet 
Alpcan, 29 Eylül Perşembe, İLKE dernek 
merkezinde İLKE Yürütme Kurulu Başkanı 
Lütfi Sunar ve İlmi Etüdler Derneği (İLEM) 
Başkanı Süleyman Güder’i ziyaret etti.

Ziyaretin amacını İLKE ve kurumları ile Anadolu Platformu ve kurumları arasındaki teması kuvvetlendir-
mek ve fikir alışverişi olarak ifade eden yetkililer, Türkiye’de sivil alanın güçlendirilmesine ve sivil toplum 
kuruluşlarının kendi aralarındaki koordinasyonun zayıflığına dikkat çekerek bu konuda neler yapılabile-
ceği üzerine fikir beyanında bulundular. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret karşılıklı iyi niyet temen-
nileri ile son buldu. 

Anadolu Platformu İLKE’yi Ziyaret Etti

İLKE Derneği Üsküp’te 
İLKE Derneği, on dört ülkeden 150’nin 
üzerinde katılımcının iştirak ettiği II. 
Uluslararası Öncü Öğretmenler Zirvesi 
kapsamında Makedonya’nın başkenti Üs-
küp’te temaslarda bulundu.

Kültürlerarası Eğitim ve Eğitimde Çokkül-
türlülük Deneyimleri ana temalı II. Ulus-
lararası Öncü Öğretmenler Zirvesi, 15 
– 17 Temmuz 2016 tarihlerinde Üsküp’te 
gerçekleştirildi. İLKE Derneği Mütevelli Heyeti Başkanı Davut Şanver, Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi 
Sunar ve Yürütme Kurulu Üyesi Nihat Erdoğmuş, Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER) Başkanı 
Yusuf Alpaydın; Köprü Kültür Sanat ve Eğitim Derneği, Üsküp Ensar Kültür ve Yardımlaşma Derneği ve 
İslam Medeniyeti Merkezi Vakfı’na (FOCIC) ziyaretlerini gerçekleştirdiler.

Dernek başkanları ve üyeler, İLKE Derneği ve paydaş derneklerinin çalışmaları hakkında bilgi vererek, 
Üsküp’teki sivil toplum çalışmaları hakkında ev sahibi dernek yetkililerinden bilgi aldılar. Sıcak bir or-
tamda gerçekleşen görüşmeler karşılıklı işbirliği ve iyi niyet temennisi çerçevesinde son buldu. 
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ilke.org.tr 
Yepyeni Tasarımı ile Yayında 

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği kurumsal internet sitesi; ilke mensup ve gönüllülerine daha iyi hizmet 
verebilmek amacıyla yenilendi.

İLKE Derneği’nin yenilenen internet sitesiyle, derneğin günümüze kadar gerçekleştirdiği faaliyetlere, çalış-
malara ulaşmak artık çok daha kolay. Sitede projelerin, etkinliklerin yayınların, fotoğraflarından video ve 
ses kayıtlarına kadar her türlü yazılı, görsel doküman bulunuyor.

www.ilke.org.tr adresinde hizmet veren web sitesinde; projeler, yayınlar, etkinlikler, eğitimler gibi ana baş-
lıkların altında İLKE Derneği’nin bugüne kadar gerçekleştirdiği etkinliklerin tamamına dair bilgileri edine-
bilir, fotoğraf, video ve ses kayıtlarına ulaşılabilir.

>>> Projeler sekmesinde, İLKE bünyesinde tamamlan-
mış ve devam etmekte olan projeler tek tek ince-
lenebilir, projeler hakkında detaylı bilgi ve içeriğe 
ulaşılabilir.
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>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>> Yayınlar sekmesinde; İLKE Derneği araştırmacıları tarafın-
dan yayınlanan bilgi-analizlere ulaşabileceği gibi araştır-
macıların yayınladığı araştırma raporlarına, projeler ve et-
kinlikler sonrası yayımlanan kitaplara erişim sağlanabiliyor. 

Etkinlikler sekmesinde; İLKE bünyesinde gerçekleşen 
konferanslar, yuvarlak masa toplantıları, çalıştaylar, rapor 
sunumları, seminerler ve daha fazlası hakkında bilgi ve 
dopdolu içeriklere etkinlikler sekmesinden ulaşılabilmekte.

Eğitimler sekmesinde; İLKE Derneği’nde gerçekleştirilen 
eğitim dizilerinin içeriklerine, eğitimciler hakkında bilgile-
re, eğitimlerin amaç ve mahiyetlerine kadar bir çok konu-
da geniş bilgiye erişilebiliyor.

Kolay ara yüzüyle web ve mobilde rahatlıkla gezebileceği-
niz www.ilke.org.tr’de, İLKE Derneği’nin yaklaşan etkinlik-
lerini, etkinlik takviminden takip edebilir. 

Üç aylık periyodlarla yayımlanan İLKE Bülten’in geçmiş sa-
yılarına da BÜLTENLER sekmesinden ulaşılabilmekte. 

İLKE Derneği kurumsal sayfasından, dernek hakkında bilgi 
edinebileceği gibi yönetim kurulu, kadro, basın odası gibi 
İLKE Derneği’ne ait bilgilere ve dökümanlara ulaşılabiliyor.
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Uzun yıllar eğitime ve yayıncılığa emek vermiş 
EDAM’ın (Eğitim Danışmanlığı ve Araştırma-
ları Merkezi) kurucusu ve EDAM Yayınları sa-
hibi Alpaslan Durmuş, Millî Eğitim Bakanlığı 
Talim Terbiye Kurulu Başkanı olarak görev-
lendirildi. Çocuk gelişimi ve eğitimi alanında 
verdiği sayısız eserle tanınan Durmuş; değer-
ler eğitiminden ev okulu kitaplarına; çocukla-
ra yönelik hikaye kitaplarından, çocuklar için 
Kur’an Elifba’sına kadar ahlâk değerlerin ço-
cukların eğitimindeki yeri ve önemine vurgu 
yapan çok sayıda eser yayımlamıştır.

İLKE Derneği Mütevelli Heyeti Üyesi Alpaslan Durmuş’a yeni görevinde başarılar diliyor; dernek adına 
Durmuş’un, Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı görevinde eğitim camiasına ciddi katkılar sağlayarak yerli ve 
millî bir eğitim programı geliştirecek çalışmalara öncülük etmesini temenni ediyoruz. 

İLKE Derneği yeni bilgi analizinde İslam ülkelerindeki yoksullukla 
mücadelede bir başka yol olarak “zekat” kurumunu ele aldı.

Muhammed Mesut Badur, “Zekat Yoksulluk İlişkisine Dair Modern 
Tartışmalar” başlıklı analizinde, İslam ülkelerindeki yoksulluğun 
mevcut durumunu inceleyerek, zekat uygulamasında karşılaşılan 
zorlukları ele aldı. Analizde Endonezya, Malezya, Nijerya, Mısır ve 
Türkiye gibi çeşitli ülkeleri mercek altına alan Badur, İslam ülkele-
rindeki gelir eşitsizliği ve yoksulluğun durumu niceliksel verilerle ir-
deliyor. Badur analizinde, ülkelerin yoksulluğu azaltma yolunda kar-
şılaştığı sorunları tartışarak zekat-yoksulluk ilişkisine dair modern 
yaklaşımlar çerçevesinde çözüm önerileri sunmakta. 

İLKE Mütevelli Heyeti Üyesi 
Alpaslan Durmuş, MEB Talim Terbiye 
Kurulu Başkanı Olarak Görevlendirildi

İLKE’de Beşinci Bilgi Analiz Yayımlandı
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İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği’nin İstanbul’daki üniversitelerin değişik fakülte ve bölümlerinde oku-
yan öğrencilere eğitim ve akademik hayatlarına destek olmak amacıyla vermeye devam ettiği burslar, 
2016- 2017 eğitim yılında da 3 ayrı program dahilinde verilmeye devam ediliyor. İLKE, Lisansüstü Destek 
Programı, Staj Destek Programı ve Akademik Gelişim Destek Programıyla üniversite ve lisansüstü öğren-
cilerinin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve toplumsal alandaki gelişimlerine de destek olmayı 
hedefliyor. 30 Eylül itibariyle sona eren başvurular, ön elemeden geçirilerek süreç içerisinde yapılacak 
mülakatlar akabinde kesin liste Ekim ayı başında açıklanacaktır.

İLKE Araştırma Stajyerleri Arıyor 
İLKE Derneği, farklı alanlarda uzmanlaşan 
araştırmacı kadrosuyla Türkiye ve dünya 
meselelerine dair önemli görülen konular 
ile çalışmalarını derinleştirmekte ve bünye-
sindeki derneklere yönelik strateji ve vizyon 
oluşturmak maksadıyla çeşitli özgün araştır-
ma projeleri yürütmektedir. Araştırmalarının 
ana eksenini, Türkiye ve dünya siyasetinin 
önemli güncel gelişmeleri, iş ahlâkı, gençlik, 
İslam iktisadı ve din eğitimi oluşturmakta-
dır. Bu alanların her birinde pek çok nitelikli 
araştırma raporları hazırlatmış, büyük bir ti-
tizlikle hazırlatılan bu raporları kamuoyuyla 
çeşitli platformlarda paylaşmıştır. Bu minval-
de İLKE “Eğitim”, “İslam İktisadı”, “Türkiye ve 
Dünya Siyaseti” ve “Sivil Toplum Çalışmaları” 
alanlarında çalışmalar yapan lisansüstü öğ-
rencileri desteklemek üzere dernek merke-
zinde başvuruları kabul etmektedir. 

İLKE Öğrenci Destek Programı 
Devam Ediyor
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İslam İktisadı Atölyesi Hazırlıkları 
Devam Ediyor

İLKE 10. Kurumsal Koordinasyon 
Toplantısı Gerçekleştirildi

İLKE İslam İktisadı Araştırma Merkezi’nin 
(İKAM) düzenlediği 5. İslam İktisadı Atölye-
si, 1-2 Nisan 2017 tarihlerinde “İslam İkti-
sadı Perspektifinden Faiz” başlığı ile Sakar-
ya’da gerçekleştirilmesi planlanan atölyenin 
hazırlıkları devam ediyor. İLKE İlim Kültür 
Eğitim Derneği, İlmi Etüdler Derneği (İLEM) 
ve Türkiye İktisadi Girişim ve İş Ahlâkı Derne-
ği (İGİAD) tarafından desteklenen ve Sakarya 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirile-
cek atölyede bu sene başvurularda faiz ile ilgili 
konuları İslam İktisadı perspektifinden ele alan 
tebliğlere yer verilecek.  

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği Kurumsal Koordinasyon toplantısının onuncusu 29 Eylül Perşembe günü 
gerçekleştirildi. Toplantıda ana gündem maddesi İLKE ve bağlı kurumlarının (İGİAD, İLEM ve YEKDER) 
önümüzdeki dönemde gerçekleştireceği faaliyetler ve kurumlar arası bilgi paylaşımıydı.

Bu gündem maddesi bağlamında görüşleri alınan kurumların yetkilileri ile beraber, önümüzdeki 3 aylık 
kısa zamanlı dönemde gerçekleştirilecek olan programlarının içeriği paylaşıldı. Kurum başkan ve yönetim 
kurulu üyelerinin değerlendirmelerinin ardından İLKE Yürütme Kurulu Başkanı Lutfi Sunar’ın İLKE’nin 
önümüzdeki dönem çalışmalarından bahsetti. İLKE’nin kurumlar için tecrübe paylaşım merkezi haline 
geldiğini belirten Sunar, diğer sivil toplum kuruluşlarına da bu birikimin aktarılması yönünde çalışmaların 
devam ettiğini belirtti.  

i s lamiceconomy.org  •   iew@is lamiceconomy.org  •   +902165326370

iSLAM iKTiSADI
ATÖLYESi 5

1-2 NiSAN 2017 SAKARYA

ISLAM IKTISADI PERSPEKTIFINDEN FAIZ
  Modern iktisadi sistem içerisinde faizin rolü ve islam iktisadı perspektifinden tartışılması

  Borca dayalı bir ekonomik yapının geleceği ve yeni çözüm önerileri

  Bireysel iktisadi tercihlerde faizin yeri

  Bireyin iktisadi davranışlarının İslami öngörüler çerçevesinde yeniden modellenmesi

  Faizsiz bir sistemde üretim ilişkileri ve sonuçlarının analizi

  Faizsiz bir iktisadi sistemde devletin rolü

  Faizin günümüz koşullarında nasıl uygulamadan kaldırılabileceği ile ilgili somut çözüm önerileri 

  Faizsiz ekonomik sisteme geçiş süreci ve yapılması gerekenler

  Adil bir iktisadi sistemin kurumsallaştırılmasında faizsiz sistemin rolü 

  Faizsiz sisteme geçişte uygulanması gereken tamamlayıcı politika önerileri

  Müslüman toplumlarda tarihten günümüze faize alternatif olarak üretilen uygulamalar

  Temel dini metinlerde ve fıkıh ilminde faiz

  Fıkıh ilmi içerisinde ortaya çıkan alternatif akit türleri

  Faiz konusunda ekonomik sistemlerin karşılaştırmalı analizi

BAŞVURU IÇIN SON TARIH: 30 KASIM 2016

ikam.org.tr

Düzenleyen
Destekleyenler

ilmi etüdler derneği
isefam.sakarya.edu.tr

İLKE İSLAM İKTİSADI ARAŞTIRMA MERKEZİ
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Dini ve Felsefi Düşüncede 
Niyet Çalıştayı Gerçekleşti 
İslam Ahlâk Düşüncesi Projesi kapsamında İLKE İlim Kültür Eğitim 
Derneği (İLKE) ve İlmi Etüdler Derneği (İLEM)’nin ortak düzenle-
diği “Dini ve Felsefi Düşüncede Niyet ” konulu çalıştay,  30 Eylül- 1 
Ekim’de,  derneklerin Üsküdar’daki genel merkezinde gerçekleşti. 

İslam düşünce geleneklerinde niyet olgusunun nasıl ele alındığını de-
rinlemesine tartışmayı hedefleyen etkinliğin açılış konuşması İLKE 
Derneği Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar tarafından yapıldı. Su-
nar, dördüncü yılına giren İslam Ahlâk Düşüncesi Projesinin diğer 
kurumlar için de bir teşvik olmasından dolayı memnun olduğunu 
belirtti.

Çalıştay kapsamında, Marmara Üniversitesi’nden Nail Okuyucu, 
Mehmet Erdoğan, M. Nedim Tan, Muhammed Muhdi Gündüz, 
Ömer Türker; İstanbul Üniversitesi’nden Sümeyye Parıldar, Mehmet 
Günenç; Mardin Artuklu Üniversitesi’nden Yunus Cengiz, Yalova 
Üniversitesi’nden Hacı Bayram Başer, Çankırı Karatekin Üniversite-
si’nden Sedat Yazıcı ve Aslı Yazıcı konu ile ilgili sunumlarını ve görüş-
lerini katılımcılarla paylaştı.

Niyetin davranışın meydana gelme sürecinin kilit aşamalarından biri 
olarak ahlâkın en temel kavramlarından biri olduğuna dikkat çekilen 
çalıştay akademisyenler, öğrenciler ve konuya ilgi duyanlar tarafın-
dan yoğun katılımla gerçekleşti. 
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İGİAD, Türkiye’deki İlk 
İş Ahlâkı Zirvesi’ni Düzenliyor

Türkiye İktisadi Girişim ve İş Ahlâkı 
Derneği (İGİAD) tarafından Türki-
ye’de ilk kez düzenlenen ‘İş Ahlâkı 
Zirvesi’, 15 Ekim 2016 tarihinde Baş-
bakan Yardımcısı Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’un katılımıyla Haliç Kong-
re Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

Türkiye’de iş ahlâkının nasıl uygula-
nabileceği ve öğretilebileceğinin pay-
laşılacağı zirve, Türkiye’nin önde ge-
len kamu, özel sektör yöneticileri ve 
akademisyenlere ev sahipliği yapacak. 
Zirveye, Başbakan Yardımcısı Kur-
tulmuş’un yanı sıra Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı ve Aile ve Sosyal Politi-
kalar Eski Bakanı Prof. Dr. Ayşen Gür-
can, Rekabet Kurumu Başkanı Prof. 
Dr. Ömer Torlak, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
BİM İcra Kurulu Üyesi Haluk Dort-
luoğlu, Mado Dondurma Yönetim 
Kurulu Üyesi Atilla Kanbur, Albayrak 
Şirketler Grubu CEO’su Doç. Dr. Ömer 
Bolat, Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş ve Dr. 
Mustafa Özel’in konuşmacı olarak ka-
tılacak. 

PROGRAM

08.30 - 09.30 Karşılama ve İkram   
09.30 - 09.40  Açılış

09.40 - 10.00 Karşılama Konuşmaları 
Prof. Dr. NIHAT ERDOĞMUŞ
ZİRVE DÜZENLEME HEYETİ BAŞKANI - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ

AYHAN KARAHAN
İGİAD BAŞKANI - İŞADAMI

10.00 - 10.30 Açılış Konuşması
Prof. Dr. NUMAN KURTULMUŞ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ BAŞBAKAN YARDIMCISI

10.30 - 11.30 Birinci Oturum: Iş Ahlakı Nasıl Uygulanabilir?
HALUK DORTLUOĞLU (Moderatör)
BİM İCRA KURULU ÜYESİ / CFO

Doç. Dr. ÖMER BOLAT
ALBAYRAK ŞİRKETLER GRUBU CEO’SU

ATILLA KANBUR
MADO DONDURMA YÖNETİM KURULU ÜYESİ / GENEL MÜDÜRÜ

11.30 - 12.00  Kahve Arası  

12.00 - 13.00 İkinci Oturum: Iş Ahlakı Nasıl Öğretilebilir?
Prof. Dr. SEDAT MURAT (Moderatör) 
KAMU GÖREVLİLERİ ETİK KURULU BAŞKANI

Prof. Dr. AYŞEN GÜRCAN
CUMHURBAŞKANI BAŞDANIŞMANI / ESKİ AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANI

Prof. Dr. ÖMER TORLAK
TÜRKİYE CUMHURİYETİ REKABET KURUMU BAŞKANI

13.00 - 13.30 Kapanış Konuşması
Dr. MUSTAFA ÖZEL
İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ

www.isahlakizirvesi.com @isahlaki #isahlakizirvesi16

Tarih: 15 Ekim 2016 Cumartesi Saat: 08.30 - 13.30

Yer: Haliç Kongre Merkezi, Eyüp Salonu

LCV: Selim Yalçın Tel: 0212 544 96 00 Gsm: 0554 845 31 26 E-Mail: yalcin@igiad.com 
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İGİAD Heyeti Ankara’da 
Ziyaretlerde Bulundu
İGİAD heyeti 15 Ekim’de Haliç Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirilecek İş Ahlâkı Zirvesi öncesi 
Ankara’da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Türkiye’de ilk kez gerçekleşecek İş Ahlâkı Zir-
vesi kapsamında Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş makamında ziyaret edilerek 
zirve hazırlıkları konusunda bilgilendirmelerde 
bulundu. Ziyarete İGİAD Başkanı Ayhan Kara-
han’ın yanında Zirve Düzenleme Heyeti Baş-
kanı Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş ve derneği tem-
silen Adnan İnanç, Hüseyin Dinçel, Celalettin 
Cingöz, Cahit Başaran ve Tezcan Kuzu katıldı.

İGİAD Başkanı Karahan, Türkiye’de bu yıl ilk 
defa yapılacak olan zirvenin Türk iş dünyasına 
yapacağı katkının önemi üzerinde durdu. Zir-
vede iş ahlâkına olan duyarlılığının artırılması, 
Türkiye’de iş ahlâkının uygulama ve öğretim 
alanlarının geliştirilmesi ve ilgili diğer konula-
rın ele alınacağını belirtti.

Heyet daha sonra Ankara ziyaretleri kapsamın-
da Başbakan Danışmanı Adnan İnanç, Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkanı Alpaslan Durmuş 
ve zirvenin konuşmacılarından Aile ve Sosyal 
Politikalar Eski Bakanı Prof. Dr. Ayşen Gürcan’ı 
makamlarında ziyaret etti. 
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İGİAD Üyeleri Şehzade Camii’nde 
Bayramlaştı

Her yıl geleneksel olarak tertip edilen İGİAD Bayramlaş-
ma Programı, Kurban Bayramı’nın 3. günü Şehzade Ca-
mii’nde sabah namazının ardından gerçekleşti. İGİAD ve 
İGİAD Gençlik Kurulu’nun ortak katılımıyla çok sıcak bir 
atmosferde gerçekleştirilen bayramlaşma programı, sabah 
namazının kılınmasının ardından tanışma konuşmalarıy-
la devam etti.

İkramın ardından İGİAD Üyesi Musa Biçkioğlu, İstan-
bul’un güzide camilerinden biri olan Şehzade Camii ve 
müştemilatı hakkında bilgiler sundu. Şehzade Camii’nin 
tanıtımdan sonra, katılımcılarla birlikte Fatih’te güzel bir 
mekana geçildi. Bayramın özüne uygun olarak katılımcı-
ların sohbet edip, muhabbetlerini artırdığı kahvaltıdan 
sonra program nihayete erdi. 

Diğer Faaliyetler
  	Basın Bildirisi: 15 Temmuz Sonrası Kamoyuna Duyuru 
  	Basın Bildirisi: Darbe Girişimi Engellendi Biz Niye Meydanlardayız! 
  	Basın Bildirisi: Meydanları ve Ekonomiyi Ayağa Kaldırıyoruz
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Anadolu’nun Dört Bir Yanından Gelen 
İlim Yolcuları İstanbul’da Buluştu

15 yıldır İstanbul’daki lisans öğrencilerine yönelik eğitim programı düzenleyen İlmi Etüdler Derneği (İLEM), 
İstanbul’dan Anadolu’ya ilim köprüsü olma gayesiyle ilk defa İstanbul dışına açıldı. Anadolu’nun farklı şe-
hirlerinde lisans 3.ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği I. İLEM Yaz Akademisi, 17-24 Temmuz tarih-
lerinde 66 öğrencinin katılımı ile gerçekleştirildi. Program, İhsan Fazlıoğlu’nun ‘’Ne Yapmalı? Bedel, Bakış 
ve Süreklilik’’ başlıklı açılış konuşmasıyla başladı. Programda; Teyfur Erdoğdu, Tarih Felsefesi; Lütfi Sunar, 
Modernite’nin Kökenleri ve Oluşumu; İbrahim Halil Üçer, İslam Düşüncesinin Çağdaş Meseleleri; Mahmut 
Hakkı Akın, Türkiye’de Toplum ve Siyaset ve Vahdettin Işık’ta Türkiye’de Modernleşme başlıklı seminer 
derslerini gerçekleştirdi. Abdülkadir Macit, Ali Ulvi Kurucu’nun Hatıratı I. ve II. cildinin tahlilini gerçekleş-
tirirken; Alev Erkilet, Mazlum Doğu’nun Mağrur Çocukları kitabının tahlilinde öğrencilerle bir araya geldi. 
Yusuf Ziya Gökçek ise The Warth of God filminin kritiğini öğrencilerle gerçekleştirdi. 

Seminer derslerinin, kitap ve film kritiklerin yanı sıra şehir ve kültür gezileri ile İstanbul’un tarihi mekânla-
rına geziler ve boğaz turu gerçekleştirildi. 
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İLEM’de Yeni Dönem Başlıyor
15 Yıllık Deneyim: İLEM Eğitim Programı
İlmi Etüdler Derneği (İLEM)’nin on beş yıldır lisans öğrencilerine yönelik düzenlemiş olduğu İLEM Eğitim 
Programı’nın yeni dönem başvuruları devam ediyor. İLEM Eğitim Programı öğrencilere medeniyetimizi, 
insanı, toplumu, dünyayı tanıyıp anlamayı sağlayacak gerekli bilgi, bakış açısı, fikir ve metodlar ile ilmi 
çalışmalara yön verecek ahlâkî bir duruş kazandırmayı amaçlamakta. 

Bu çerçevede İLEM Eğitim Programı, 2016-2017 eği-
tim dönemine başlangıç yapıyor. Program üç kade-

meden müteşekkil olup, ilk iki kademede seminer 
dersleri ve grup çalışmalarını takip eden katı-

lımcılar üçüncü senede akademik ilgi alanları 
çerçevesinde bir atölye çalışmasına katı-

lıyor ve atölye yürütücüsü nezaretinde 
akademik hayata hazırlanmaya çalışıyor. Bu süreç sonunda programı 

başarı ile tamamlayan öğrenciler, İLEM Eğitim Programı’ndan mezun 
oluyor. 

Tahlilden Neşre: İLEM İhtisas Programı
İLEM İhtisas, hak rızasını gözeterek bir bilimsel düşüncenin imkânını arayanların muhiti olmaya devam 
ediyor. Bu dönem, İLEM İhtisas bünyesinde seçkin hocalar tarafından yürütülecek, özgün programlar ile 
lisansüstü eğitim alan genç ilim yolcuları için ufuk açıcı, birikim oluşturucu ve ürüne dönük bir program 
gerçekleştirilecek. 

Farklı akademik alanlardan ancak belirli odaklarda 
kümelenen lisansüstü öğrencileri bir araya geti-

ren programda güz dönemi itibariyle Edebiyat, 
Eğitim, Felsefe, İktisat, İslam İlimleri, Si-

yaset, Tarih ve Toplum çalışma grupları; 
dersler, okuma grupları ve atölyeler ger-

çekleştirilecek. 

5 Ekim’de başvuruları sona 
erecek olan İLEM Eğitim 

Programı hakkında detaylı bilgi 
için basvuru.ilem.org.tr/egitim 

adresi ziyaret edilebilir.

Son başvuru tarihi 8 Ekim olan 
İLEM İhtisas hakkında bilgi 

ve başvuru için basvuru.ilem.
org.tr/ihtisas adresi ziyaret 

edilebilir. 
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Osmanlı Düşünce Geleneğinin 
En Önemli İsimlerinden Taşköprülüzâde 
Uluslararası Bir Sempozyumda Konuşulacak 
İlmi Etüdler Derneği (İLEM), İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve İlim, Sanat, 
Tarih ve Edebiyat Vakfı (İSTEV) tarafından 18-20 Kasım 2016 tarihlerinde dü-
zenlenecek olan Uluslararası Taşköprülüzade Sempozyumu, 16. yüzyılda yaşamış 
ve Osmanlı düşünce geleneğinin en önemli birkaç isminden biri olan Ebu’l-Hayr 
Isâmuddîn Ahmed Taşköprülüzâde’yi ulusal ve uluslararası bilim camiasına tanıt-
mayı ve İslam felsefe-bilim geleneğine katkılarını tartışmayı amaçlıyor.

Üç yıllık bir çalışmanın neticesi olarak, yayıma hazırlanan eserler üzerinden Taş-
köprülüzade’nin düşünce dünyasını ortaya çıkarmayı hedefleyen sempozyum ay-
rıca 16. yüzyıl Osmanlı düşünce hayatına ışık tutmayı amaçlamaktadır. Üç gün 
sürecek olan sempozyum, Taşköprülüzade’nin sempozyum öncesinde hazırlanan 
otuza yakın eserinin neşri ve sempozyum neticesinde ortaya çıkacak eserlerle bir-
likte Osmanlı düşüncesi çalışmalarına oldukça önemli bir katkıda bulunacak.  

SEMPOZYUMU

TAŞKÖPRÜLÜZÂDE
ULUSLARARASI

INTERNATIONAL TASHKUBRĪZĀDAH SYMPOSIUM

مؤتمر طاشكوبري زاده الدولي

taskopruluzade.org
i s t a n b u l

Kasım
تشرين الثاني
November 201618-20

Araştırmacılara İlham Verecek Bir Çalışma: 
İslam Düşünce Atlası Tamamlanıyor 

DÜŞÜNCEiSLAMBiLiM ATLASIislamdusunceatlasi.org

ilmi etüdler derneği

ISLAM DÜSÜNCE ATLASI

İslam bilim ve düşünce tarihine yeni dünyanın imkânlarıyla ışık tutmayı amaçlayan İslam Düşünce Atlası 
Projesi tamamlanıyor.

İslam Düşünce Atlası Projesi’yle birlikte H. II./M. VII. asır ile H. XIV./M. XX. asır arasında yaşamış yakla-
şık 450 filozof, kelamcı, dilbilimci ve sûfî etrafında, mekân-tarih-öğreti-ekol değişkenleri dikkate alınarak 
bir İslam bilim ve düşüncesi atlası oluşturulması amaçlanıyor. Web tabanlı bir program dâhilinde dijital or-
tamda sunulacak olan bu proje, aynı zamanda İslam Düşünce Atlası adıyla 
kitap olarak da yayımlanacaktır. Bu anlamda iki aşamadan oluşan projenin 
ilk aşamasında, İslam düşünürlerinin hayatları, öğretileri ve eserleri, önemli 
İslam şehirleri, temel kurumsal yapılar ve karakteristik sanat eserleri zaman 
çizelgesi ve harita yardımıyla web tabanlı bir programda bütünleşik olarak 
sunulacaktır. Ardından söz konusu bilgiler İslam Düşünce Atlası adlı kitapta 
okuyucuyla buluşacak.

Söz konusu proje Felsefe bölümlerinin yanında İlahiyat, Edebiyat, Sosyoloji, 
Siyaset Bilimi gibi pek çok alandan araştırmacıya fayda sağlayacak. 
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İLEM İslam Dünyasında Siyasal 
İklimin Değişimini Hindistan’da 
Tartışmaya Açtı
İlmi Etüdler Derneği (İLEM), Hindistan Keşmir Üniversitesi ve Ulusal İslam Üniversitesi ile Yeni Delhi’de 
yaptığı konferansta İslam Dünyası’nın acil problemlerini uluslararası platformda tartışmaya açtı.

5-7 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen konferansta Türkiye’den akademisyenler, İslam Dünyası’nın prob-
lemlerini Hindistan’dan dünya gündemine taşıdı. Kırk bilim insanın katıldığı konferansta “Türkiye’de Başarı-
sız Darbe Kalkışması ve Fethullahçı Terör Örgütü” başlıklı özel bir oturum gerçekleştirildi.

Konferansı, Hindistan’da bulunan İslami kuruluşlar ile temas halindeki İLEM ve İLKE İlim Kültür Eğitim 
Derneği yöneticileri de takip etti. Konferans sonrası bir dizi ziyarette bulunan sivil toplum temsilcileri ve 
akademisyenler, Hint Müslümanları ile Türkiye arasındaki tarihi öneme sahip entelektüel bağların yeniden 
kuvvetlendirilmesine dair mesajlarını ilettiler.
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İLEM Kurumsal Ziyaretlere 
Devam Ediyor
İlmi çalışmalar yapan kurumlarla ilişki geliştirmeyi önem-
seyen İlmi Etüdler Derneği (İLEM) kurumsal ziyaretlerine 
devam ediyor. 5 Ağustos’ta Mavera Vakfı’na gerçekleştirilen 
ziyaretin ardından İLEM Yönetim Kurulu üyeleri, 17 Ağus-
tos’ta Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi 
(İSAM), Değerler Eğitim Merkezi (DEM) ve Bilim ve Sanat 
Vakfı (BİSAV) kurumlarını ziyaret etti.

İlk olarak Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merke-
zi’ne (İSAM) ziyarette bulunan İLEM Yönetim Kurulu üyele-
rine, Başkan Raşit Küçük ve başkan yardımcılarından Tun-
cay Başoğlu ev sahipliği yaptı. İLEM Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Güder, İLEM’in yeni dönem çalışmaları hakkında 
bilgi verdikten sonra İSAM’ın İLEM’e sunmuş olduğu kat-
kılardan dolayı teşekkürlerini sundu ve plaket takdim etti. 
Küçük ise İLEM’in çalışmalarını takdir ettiğini, İLEM ile bir-
likte işbirliği yapmaya devam edeceklerini ifade etti.

İLEM kurumsal ziyaretlerin ikinci durağı Değerler Eğitim 
Merkezi (DEM) oldu. Ziyarete DEM müdürü Hulusi Yiğit 
ev sahipliği yaptı.  İLEM’in çalışmaları hakkında bilgi sunan 
Güder, DEM’in çalışmalarını da ilgi ile takip ettiklerini dile 
getirdi. Ziyaretten dolayı İLEM’e teşekkür eden ev sahibi Yi-
ğit, ülkemizdeki malum süreçlerin dikkate alınarak ilmi ça-
lışmaların ihtiyaçlarına vurgu yaptı.

İLEM Yönetim Kurulu üyeleri son olarak Bilim ve Sanat Vak-
fı’nı (BİSAV) ziyaret etti. Ziyaret esnasında BİSAV Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Okumuş, ülkemizde gelinen süreçte 
ilmi akademik çalışmalar yapan kurumların işbirliğinin yay-
gınlaşması gerektiğini bu noktada ortak çalışmalar yapılabi-
leceğini ifade etti.

Önümüzdeki günlerde de hem İLEM’in çalışmalarının payla-
şılması adına hem de yeni iş birlikteliklerinin doğması adına 
İLEM’in kurumsal ziyaretleri devam edecek. 
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Nazarın bilginin kaynağına yönelen bir yakarış olduğu düşüncesiyle yola çıkan Na-
zariyat, İslam felsefesi, kelâm, nazarî tasavvuf ve bilimler tarihi alanındaki araş-
tırmacıları, özgün araştırma ürünleriyle buluşturmaya devam ediyor. Nazariyat bu 
sayısında, İslam düşüncesindeki nazarî geleneklerin farklı boyutlarını âlimâne bir 
şekilde inceleyen dört makale ve alanda neşredilmiş güncel eserleri değerlendiren 
dört çalışma ile okuyucularının karşısına çıktı. Nazariyat dergisine abone olmak is-
teyen okurlar derginin www.nazariyat.org.tr web sitesi adresinden üye olabilirler. 

Nazariyat, İslam Felsefe ve Bilim Tarihi 
Araştırmaları Dergisi’nin 4. Sayısı Çıktı 

15 Temmuz gecesi yaşanan, başta Türk milletinin milli iradesi-
ne ve tüm evrensel değerlere kasteden darbe girişimi sonrasında 
Türkiye’de akademik çalışmalar yapan sivil kuruluşlar İlmi Etüd-
ler Derneği (İLEM) ve Politik, Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar 
Merkezi (PESA) öncülüğünde bir araya gelerek Darbe Karşıtı Aka-
demisyenler Platformu’nu (DAKAP) kurdu.

Darbe Karşıtı Akademisyenler Platformu (DAKAP), akademik 
faaliyetler icra eden sivil toplum kuruluşları (sivil akademik eğitim kuruluşları, düşünce kuruluşları, 
araştırma kuruluşları, öğretim üyesi/elemanı dernekleri vb.) tarafından darbecilere ve darbeyi besleyen 
yapı ve koşullara karşı ses yükseltmeyi ve birlikte hareket etmeyi sağlamak amacıyla kuruldu. Platform 
üstlendiği ilmi sorumlulukla, darbenin nedenleri, süreci ve yapısının araştırılması ve kamuoyunun bil-
gilendirilmesi noktasında çalışmalar yürütmeyi amaçlıyor. 

İlmi Etüdler Derneği (İLEM)’nin Türkiye’deki ilmi-akademik tartışmalara dinamik 
ve özgün katkılar sunmak, eleştirelliğin zeminini ve disiplinlerarası irtibatı kura-
rak bütünlüklü bilgi üretme gayesiyle 2011 yılında yayın hayatına başlayan İnsan 
& Toplum Dergisi’nin 11. sayısı yayımlandı. Sosyal bilimler, beşeri bilimler ve dini 
ilimler alanından makale, değerlendirme makalesi ve değerlendirme yazılarına yer 
veren derginin 11. sayısında 9 makale, 2 değerlendirme makalesi yer alıyor. 

Sivil Akademik Kuruluşlar İLEM Öncülüğünde 
Darbeye Karşı Bir Araya Geldi

İnsan ve Toplum Dergisi’nin 11. Sayısı Yayımlandı 
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islamcı dergiler 

sempozyumu2
1960 öncesinde islamcılık düşüncesi ve dergiler

(0216) 310 4318 • idp@idp.org.tr • idp.org.tr

7-8 Ocak 2017

2013 yılında İLEM tarafından başlatılan İslamcı Dergiler 
Projesi’nin ilk aşamasında 1960-1980 arasında yayımlanan 
50 derginin 3500 sayısı dijitalleştirilerek kataloglandı. Proje 
kapsamında ayrıca dönem ile ilgili bir sempozyum gerçekleş-
tirildi ve bildiri kitabı yayımlandı. 2016 yılında gerçekleşti-
rilecek projenin ikinci aşamasında 1960 öncesinde yayımla-
nan İslamcı dergiler incelenecek. Bu dönemde 60 civarında 
derginin 3000’e yakın sayısı dijitalleştirilerek kataloglanacak. 
Ayrıca bu kapsamda 7-8 Ocak 2017 tarihlerinde “1960 Ön-
cesinde İslamcılık Düşüncesi ve Dergiler” konulu 2. İslamcı 
Dergiler Sempozyumu organize edilecek. 2018 yılı sonuna 
kadar devam edecek proje çalışmaları sayesinde İslamcılık 
düşüncesi ve üzerine yapılan tartışmalara yeni bir boyut ka-
zandırmak suretiyle tekrardan İslamcılığın düşünülmesine 
bir katkı sağlanması amaçlanıyor.

Sempozyum ile 1960 öncesinde yayımlanan İslamcı dergiler 
üzerinden İslamcılık düşüncesinin Osmanlı Devleti’nin son 
yıllarında doğuşu, Osmanlı’dan Cumhuriyet dönemine geçiş-
te İslamcıların fikirleri ve İslamcı düşüncenin erken tarihi ele 
alınması hedefleniyor. Bu kapsamda İslamcılık düşüncesinin oluşumunda, gelişiminde ve aktarımında 
önemli işlevlere sahip olan dergiler ele alınacak. Bu dergilerde İslamcılığın doğuşu, o dönemlerde ne tür 
meseleleri gündeme aldığı, güncel siyasi, ekonomik, toplumsal vb. meselelere karşı nasıl yaklaşımlar 
takındığı karşılaşmalı olarak incelenecek. Böylelikle bir anlamda Türkiye’de İslamcılık düşüncesinin ilk 
nüveleri, üretim ve tartışma biçimleri ortaya konmuş ve bu şekilde İslamcılığın geçmiş perspektifi ile 
gelecek vizyonu arasında bir köprü kurulması hedefleniyor. 

İlmi Etüdler Derneği (İLEM) geçekleştirdiği birçok uluslararası programla 
birlikte uluslararası platformda önemli iş birliklerine imza atmaya devam 
ediyor. Bu bağlamda İLEM uluslararası vizyonuyla birlikte kurumsal sos-
yal medya hesaplarından İngilizce yayın yaparak daha geniş kitlelere ulaş-
mayı hedefliyor. Öncelikli olarak İngilizce üzerinden başlayan yayınların 
ilerleyen zamanlarda Arapça ve diğer dillerde de olması planlanıyor. 

1960 Öncesi İslamcı Düşünce Gün Yüzüne Çıkıyor

İLEM İngilizce Sosyal Medya Hesapları Açıldı 
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YEKDER’de  7’den 70’e 
Eğitimlerin Kayıtları Başladı
Yaygın eğitim  alanında faaliyet gösteren Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER)  eğitimlerine  tüm hı-
zıyla devam ediyor. Çocuk, genç, yetişkin ve eğitimcilere yönelik programların kayıtları Eylül ayı itibari ile 
başladı. YEKDER, Ev Okulu Programı ile çocuklara, Şahsiyet ve Marifet okullarıyla gençlere, Aşamalı Seminer 
Programı ile yetişkinlere, temel din eğitimi ve sosyal gelişim hizmetleri veriyor. Din eğitimi akademisi bünye-
sinde ise eğitici öğretmen ve öğretmen adaylarının mesleki gelişimlerine katkıda bulunan çok sayıda program 
sunmaktadır.

Şahsiyet ve Marifet Okulları;  İki yıl süren programlarda, Şahsiyet Okulu ortaokul, Marifet Okulu ise lise 
öğrencilerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Gençlik çalışmalarında  öğrencilerin kişisel  sosyal ve  Ahlâki 
bakımdan bütüncül bir gelişim sağlamaları amaçlanmakta. Programlarda  okuma, araştırma, sunum yapma, 
gezi ve daha birçok etkinlik yer alıyor.

ASP (Aşamalı Seminerler Programı);  Yetişkin hanımların temel İslami bilgileri edinmelerini amaçlayan 
ve 2 yıl süren programda İslam Tarihi, Hadis, Tefsir, Akaid, Fıkıh ve Kur’an-ı Kerim dersleri alanında uzman 
ilahiyatçılar  tarafından verilmekte.

DEA (Din Eğitimi Akademisi); Din eğitimcilerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlayan akade-
mide bir dönemlik pedagojik formasyon programı olan  EGP (Eğitimci Geliştirme Programı), ilahiyat önlisans 
öğrencilerinin akademik başarısını arttırmayı amaçlayan  İlahiyat Önlisans Destek Programı, hali hazırda 
görev yapan eğitici- öğretmenlere yönelik kısa süreli atölye programları ve çocukların ilk öğretmenleri olan 
ebeveynlere yönelik ADEP (Ailede Din Eğitimi Programı) yer almakta. 

yekder.org
dea.org.tr

Programların kesin kayıt tarihleri ile her bir eğitimin başlangıç tarihi derneğin

web siteleri  ziyaret edilerek öğrenilebilir.

BULTEN YEKDER 24
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Ev Okulunda Modelleme Atağı
Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER),  çocukların dini eğitimine alterna-
tif çözüm olarak uygulamaya koyup 14 yıldır sürdürdüğü Ev Okulu çalışmasında 
yeni bir aşamaya geçiyor. 

Kurum, bünyesinde hâlihazırda eğitim alan grupları mezun edip yeni kayıt al-
mamaya, çalışmanın  Ar-Ge ve Modelleme boyutuna yoğunlaşmaya karar verdi. 
Modelleme çalışması kapsamında bu çalışmayı uygulamak isteyen STK ve yerel 
yönetimlere 2 yıl boyunca danışmanlık, bilgilendirme, eğitici yetiştirme hiz-
metleri sunuluyor. Modelleme kapsamında kurumların çalışmayı kendi başına 
yürütebilecek duruma geldiğinde ise YEKDER’in süreçten çekilmesi planlanıyor.

YEKDER tarafından 2005-2006 yıllarında başlanan ilk modelleme çalışmaları 
sırasında kurumlara ev okulu çalışmasının sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için 
gerekli destek sunulmuştu. Bu modelleme ile birlikte YEKDER kendisine belirli 
bir bölge (Ümraniye-Üsküdar) tayin etmiş ve o bölgenin dışında kayıt almamaya 
karar vererek diğer kurumların aktifleşmesini sağlamıştı. Elinde var olan grup-
ların bir kısmını modelleme yaptığı kurumlara vererek çalışmada farklı kurum-
ların da tanınmasına olanak sağlamıştı. YEKDER yıllar içerisinde profesyonel 
bir sistemle yürüttüğü çalışmayı 2016-2017 yılı itibariyle tecrübelerini diğer 
kurumlara aktarmak ve yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla modelleme çalış-
masına hız verme kararı aldı. 

YEKDER 25
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DEA (Din Eğitimi Akademisi)’nde  
Dönem Yeniliklerle Başlıyor 
Yeni eğitim yılına yenilikler ile başlayan DEA’da  
bu yıl eğitimcilere yönelik atölye çalışmaları başla-
tıldı. DKAB Öğretmenleri, İHO Öğretmenleri, İHL 
Meslek dersi öğretmenleri, Kur’an Kursu Öğretici-
leri ve Değerler Eğitimi çalışmaları yapan eğitimci-
lere yönelik atölye çalışmalarında drama derslerin-
den eğitici oyunlar atölyesine, etkili öğretmenlik  
ve  sınıf yönetiminden  dini bilgiler öğretim yön-
temleri  derslerine  kadar birbirinden farklı atölye 
çalışmaları yer alacak. Atölyelerin eğitimcilerin 
mesleki gelişimlerine pratik katkılar sunmanın 
yanında daha verimli, kolay, eğlenceli ve sistemli 
ders işlemelerine katkı sağlamayı amaçlıyor. 

Eğitici Oyunlar Atölyesi: 1 Ekim 2016 
Ayşe MACİT 
Din eğitiminde oyun etkinlikleriyle derslerin daha 
verimli ve eğlenceli geçebileceğinin örneklendiril-
mesi ve oyunların eğitici oyuna nasıl uyarlanabilece-
ğinin pratik olarak öğrenilmesi noktasında gerçek-
leştirilecektir.

Drama Atölyesi: 16 Kasım 2016 
Erdem ÇAKI
Temel drama tekniklerinin örneklerle açıklanarak 
paylaşılacağı ve iki bölümden oluşan programın ilk 
bölümünde dersin ve konunun hangi aşamasın-
da, kaç kişilik sınıflarda, hangi yaş grubunda hangi 
tekniğin daha uygun olarak kullanılabileceği tartı-
şılacaktır. İkinci bölümde ise öğretmenlerimiz bazı 
teknikleri kendi derslerine uyarlayarak yeni adapte 
ürünler geliştirmeyi deneyeceklerdir. 

Katılımın sınırlı olduğu atölyelere başvuru için dea.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Öğretmen atölyelerindeneler var?

Din Eğitiminde Etkili Materyal  Kullanımı Atölyesi
Eğitici Drama Atölyesi

Eğitici Oyunlar Atölyesi
Film Okuma Atölyesi

Din Eğitimine Yeni Yaklaşımlar Atölyesi
Hızlı ve Etkili Kur’an Öğretimi Atölyesi

Çocuk Edebiyatıyla Din ve Değerler Eğitimi Atölyesi
Etkili Sınıf Yönetimi Atölyesi

Çocuk ve Gençlerle Etkili İletişim Atölyesi

BULTEN YEKDER 26
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Eğitimci Geliştirme Programı’nda 
Yeni Dönem Sınav Heyecanıyla Başladı

YEKDER Etnospor Kültür Festivali’ndeydi

Gençlik STK’ları Bir Araya Geldi

Din eğitimi çalışmalarında ehliyetli ve liyakatli eğitimciler yetiştir-
meyi,  Ev Okulu ve benzeri faaliyetlerde görev alan kişilerin eği-
tim ve öğretim ile ilgili becerilerini geliştirmesine katkı sağlamayı 
amaçlayan Eğitimci Geliştirme Programı’na kabul sınavları 8 Eylül 
2016 Perşembe günü gerçekleştirildi. 

Bu yıl da EGP’ye yeni başlayacak olan adaylar dernek merkezinde yapılan öğretici alım sınavında ter döktüler. 
Dil anlatım ve dini bilgiler yazılı sınavı ile Kur’an-ı Kerim sözlü sınavdan başarılı olan öğrenciler daha sonra mü-
lakata alındı. Adayların eğiticilik motivasyonlarının değerlendirildiği mülakat sonrası yeni dönemde programa 
katılacak öğrenciler belirlendi. 

Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından düzenle-
nen ve Küçükçekmece Belediyesi’nin ev sahipliğinde 26- 
28 Ağustos tarihleri arasında Bezirganbahçe Meydan’da 
gerçekleştirilen Etnospor Kültür Festivali, spordan 
kültürel etkinliklere, yöresel lezzetlerden gösterilere 
sahne oldu. Oldukça geniş bir alanda farklı çalışmalara 
ev sahipliği yapan festivalde, farklı spor dallarında unu-
tulmaya yüz tutmuş geleneksel oyunların yanısıra, sivil 
toplum kuruluşlarının çalışmalarının yer aldığı standlar 
bulunmaktaydı. YEKDER’de açılan standda; üç gün boyunca çalışmalarını festival katılımcıları ile paylaşma im-
kanı buldu. Dernek çalışmaları hakkında bilgiler verilerek, kurum çalışmaları katılımcılarla paylaşıldı. 

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER), ülkemizin geride bıraktığı 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ül-
kemizin geleceği olan çocuklarımız için neler yapılabilir sorusuna cevapların arandığı, çeşitli alanlarda faaliyet 
gösteren 60 STK’nın katılımı ile Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye Gençlik STK’ları Platformu Çalıştayı’na ka-
tıldı. Gençler için  sivil alanda yapılabilecek eğitim, sanat, spor, teknoloji, sosyal ve kültürel faaliyetler ile ilgili 
yapılabilecek ve yapılmakta olan faaliyetleri daha kaliteli ve kapsamlı hale getirebilmek adına istişarelerde bu-
lunuldu. YEKDER olarak yapılan yatırımların binalardan ziyade insana  yapılmasının gerekliliğini, toplu olarak  
yapılan eğitimlerde sayıyı da az tutup daha nitelikli eğitim vermenin önemini ve STK’lar olarak yapılan bütün 
işlerin kaliteli ve  nitelikli olmasının gerekliliği vurgulandı. 
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Gençlik Çalışmaları Kayıtları 
Başladı

İki yıldır Marifet Okulu ve Şahsiyet Okulu adı altında 
devam etmekte olan gençlik çalışmaları, bu yıl da Ekim 
ayı sonuna kadar 2016- 2017 dönemi kayıtlarını alma-
ya devam ediyor. 

Kasım ayı itibariyle çalışmalarına başlayacak olan genç-
lik çalışmaları lise öğrencilerine Marifet Okulu adı al-
tında ‘Düşünce Atölyesi’ ve ‘Gezi Atölyesi’ isimleriyle 
iki farklı atölye çalışması sunmakta, öğrencilerin kişi-
lik yapılarına göre alan seçebilmesine imkan tanımak-
ta. Düşünce Atölyesi bünyesinde iki kademede iki yıl 
devam eden programda ilk yıl ‘Kimliğim’ ana başlığı al-
tında Evren ve Ben, Toplum ve Ben, Kendim, ikinci yıl 
ise ‘İnancım’ ana başlığı altında Tevhid Mücadelesi, İs-
lam Medeniyeti ve İslam Coğrafyası konuları alanında 
uzman eğitimciler, konuyla ilgili geziler ve öğrencilerin 
proje sunumlarıyla işleniyor. Gezi Atölyesi çalışmala-
rında ise yine iki kademede iki yıl olmak üzere Mede-
niyetimiz Tarih Gezileri, Semtimiz ve İnsanımız Adap 
Gezileri, Şehrin Mimarları Gezileri ve Meslek Tanıtım 
Gezileri kapsamında, alanında uzman seminerciler, 
alan okumaları ve yorumlamaları, öğrencilerin röpor-
taj ve araştırmalarla gerçekleştirdikleri proje sunumla-
rıyla donanımlı bir program uygulanıyor. 

Ortaokul öğrencilerine uygulanan, öğrencilerin mane-
vi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacını he-
defleyen ‘Şahsiyet Okulu’ programı, her hafta Cumar-
tesi günleri dernek merkezinde yapılan Kur’an-ı Kerim 
yüzünden okuma, adap sohbetleri, olay yorum dersle-
rinin yanında sanat ve el becerileri eğitimleri, sportif 
etkinlikler, salon oyunları ve geziler şeklinde işleniyor.
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Gençlik çalışmaları yıl boyunca sürdürdüğü Marifet Okulu ve Şahsiyet Okulu programlarını yıl sonu kampıyla 
sonlandırdı. Öğrenciler ve öğreticiler için soluklanma ve yenilenme imkanı olan kamplar, her sene farklı şehir 
ve bölgelerde gerçekleştiriliyor. Geçtiğimiz dönemde sömestr tatili ve yaz tatilinde  Antalya, Samsun ve Çanak-
kale kamplarına giden öğrenciler, bu sene sömestri tatilinde ise Sakarya’da  yaz döneminde de Armutlu Tatil 
Köyünde ‘Oku-Yorum’ temalı kamplarını gerçekleştirdiler. Namaz sonraları yapılan okuma ve eğitim çalışma-
larının yanında öğrenciler denize, havuza girerek, çeşitli spor aktivitelerine de katılarak verimli ve eğlenceli bir 
kamp geçirdiler. 

Yıl Sonu Gençlik Kamplarıyla  Öğrenciler 
Hem Eğlendi Hem Öğrendi 
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1 Ekim İLEM Seminer: İslam Sanatında Geometrik Desenler, Tarihsel süreç, 

kaynaklar ve Mimar Sinan Camileri Üzerinden Analizlerine Bakış

3 Ekim YEKDER Aşamalı Seminerler Programı Başlangıcı

3 Ekim İLEM Delhi’den Şahcihanâbâd’a Hindistan İzlenimleri

8 Ekim İLKE Genel İstişare Toplantısı

14 Ekim İLEM Açılış Konferansı: Dünya Tarihinin Ekseni ve Zemini Olarak 

İslam Medeniyeti

15 Ekim İGİAD Türkiye İş Ahlâkı Zirvesi

15 Ekim İLEM Eğitim Programı Başlangıcı

18 Ekim İLEM İhtisas Programı Başlangıcı

22 Ekim İLEM Sunum: Türkiye’de İslamcı Toplumsal Hareket ve Sendikacılık

29 Ekim İLKE STK Akademi: Kurumsal Yönetim 

4-5 Kasım İLKE Çalıştay: Klasik İslam Düşüncesinin İnsan Tanımları

5 Kasım İLEM Sunum: İstanbul’da bir “İslam Mahallesi” örneği olarak; Kasap 

İlyas Bey Mahallesi

26 Kasım YEKDER Panel ve Çalıştay: Türkiye’de Sivil Din Eğitimi

26 Kasım İLKE STK Akademi: İletişim ve Medya Yönetimi

27 Kasım İLEM Kültür ve Medeniyet Gezisi

3 Aralık İLEM Sunum: İspanyol Engizisyonu ve Müslümanlar

10 Aralık İLEM Sunum: Hadisler Işığında Sosyal Çözülme

24 Aralık İLKE STK Akademi: Gönüllü Yönetimi

Gelecek Etkinlikler

ISLAM MEDENIYETI
DÜNYA TARIHININ EKSENI VE ZEMINI OLARAK

ILEM Açılış Konferansı 2016-2017

ilem.org.tr0216 310 4318
/ilmietudler/ilmietudlerdernegi

Sultantepe Mah. Cumhuriyet Cad. Fıstıkağacı İş Mrk. No: 39/2 Üsküdar İstanbul Türkiye

Lütfi Sunar
ISAM Konferans Salonu
14 Ekim Cuma Saat 17.30

STK
ilke.org.tr stkakademi@ilke.org.tr

0216 532 63 71

Sultantepe Mah. Cumhuriyet Cad. Fıstıkağacı İş Mrk. No: 39/2 Üsküdar İstanbul Türkiye

/ilkedernegi

Güçlü Toplum ve Nitelikli Sivil Toplum İçin 

Sizi Kapasite G
eliştir

meye Ç
ağırıyoruz

İLKE STK AKADEMİSİ

KAPASİTE GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ

Kurumsal 
Yönetim

Nihat Erdoğmuş
29 Ekim 2016 Cumartesi / 10.00 – 17.00

Her eğitim için ayrı başvuru alınacaktır. 

Başvurular ilke.org.tr/egitim adresinden yapılacaktır.

PROGRAM

08.30 - 09.30 Karşılama ve İkram   

09.30 - 09.40  Açılış

09.40 - 10.00 Karşılama Konuşmaları 

Prof. Dr. NIHAT ERDOĞMUŞ

ZİRVE DÜZENLEME HEYETİ BAŞKANI - YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ

AYHAN KARAHAN

İGİAD BAŞKANI - İŞADAMI

10.00 - 10.30 Açılış Konuşması

Prof. Dr. NUMAN KURTULMUŞ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ BAŞBAKAN YARDIMCISI

10.30 - 11.30 Birinci Oturum: Iş Ahlakı Nasıl Uygulanabilir?

HALUK DORTLUOĞLU (Moderatör)

BİM İCRA KURULU ÜYESİ / CFO

Doç. Dr. ÖMER BOLAT

ALBAYRAK ŞİRKETLER GRUBU CEO’SU

ATILLA KANBUR

MADO DONDURMA YÖNETİM KURULU ÜYESİ / GENEL MÜDÜRÜ

11.30 - 12.00  Kahve Arası  

12.00 - 13.00 İkinci Oturum: Iş Ahlakı Nasıl Öğretilebilir?

Prof. Dr. SEDAT MURAT (Moderatör) 

KAMU GÖREVLİLERİ ETİK KURULU BAŞKANI

Prof. Dr. AYŞEN GÜRCAN

CUMHURBAŞKANI BAŞDANIŞMANI / ESKİ AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANI

Prof. Dr. ÖMER TORLAK

TÜRKİYE CUMHURİYETİ REKABET KURUMU BAŞKANI

13.00 - 13.30 Kapanış Konuşması

Dr. MUSTAFA ÖZEL

İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ

www.isahlakizirvesi.co
m @isahlaki #isahlakizirvesi16

Tarih: 15 Ekim 2016 Cumartesi Saat: 08.30 - 13.30

Yer: Haliç Kongre Merkezi, Eyüp Salonu

LCV: Selim Yalçın Tel: 0212 544 96 00 Gsm: 0554 845 31 26 E-Mail: yalcin@igiad.com 





Bayramlaşma İLKE Gönüldaşlarını Bir Araya Getirdi

İLKE STK Akademisi Kuruldu
İLKE Derneği Üsküp’te
Anadolu Platformu İLKE’yi Ziyaret Etti

ilke.org.tr

İLEM İslam Dünyasında Siyasal İklimin Değişimini 
Hindistan’da Tartışmaya Açtı

İLKE Mütevelli Heyeti Üyesi Alpaslan Durmuş, MEB Talim Terbiye Kurulu Başkanı Olarak Atandı

İLKE 2016- 2017 Öğrenci Destek Programı Yeni Öğrencilerle 
Devam Ediyor
İLKE 10. Kurumsal Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi

İGİAD Heyeti Ankara’da Ziyaretlerde Bulundu

Ev Okulunda Modelleme Atağı

Anadolu’nun Dört Bir Yanından Gelen İlim Yolcuları İs-
tanbul’da Buluştu İLEM’de Yeni Dönem Başlıyor

Sivil Akademik Kuruluşlar

DEA (Din Eğitimi Akademisi)’nde  Dönem Yeniliklerle Başlıyor

İslam İktisadı Atölyesi Hazırlıkları Devam Ediyor

Dini ve Felsefi Düşüncede 
Niyet Çalıştayı Gerçekleşti

İGİAD, Türkiye’deki İlk İş 
Ahlâkı Zirvesi’ni Düzenliyor

YEKDER’de  7’den 70’e Eğitimlerin Kayıtları Başladı

Sultantepe Mah. Cumhuriyet Cad. Fıstıkağacı İş Mrk. No:39/2 Üsküdar, İstanbul  
(0216) 532 63 70    (0216) 532 63 71    ilke.org.tr    bilgi@ilke.org.tr     ilkeilimkulturegitimdernegi   ilkedernegi


